
UCHWAŁA  Nr XXXIII/234/10  

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 30 marca 2010 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy 

 Miłosław. 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami / oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami /, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

       Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miłosław za 

2009 rok i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej o jego wykonaniu oraz 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, a następnie z wnioskiem 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium i opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu w tej sprawie, udziela się Burmistrzowi 

Gminy Miłosław absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2009 rok. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

         /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXIII/234/10  Rady Miejskiej  

w Miłosławiu z dnia 30 marca 2010r. 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy 

 Miłosław. 

 

 

 W związku z dokonaną prezentacją sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za rok 2009 i rozpatrzeniu tego sprawozdania na sesji Rady, jak i po 

zapoznaniu Rady Miejskiej w Miłosławiu z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu dotyczącej przedłożonych przez Burmistrza Gminy 

sprawozdań z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok wraz z odrębnymi 

sprawozdaniami z wykonania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej, które zostały zleconych Gminie, oraz w oparciu o 

wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu, poparty pozytywną 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, pozytywnie oceniającą 

wykonanie zadań budżetu, udzielenie Burmistrzowi Gminy absolutorium jest 

zasadne.  
 

 

 

 

 

 

       B U R M I S T R Z  

         /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 
 

 

 


